

### Item nº 1

**Descrição:** PARAFUSO SEXTAVADO

**Quantidade:** 220 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 0,2882 **Valor total estimado:** R\$ 63,42

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 220 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,25

**Valor total homologado:** R\$ 56,54 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 06.206.180/0001-49

**Nome ou razão social do fornecedor:** CERQUIFER COM FERROS E FERRAGENS LTDA - ME

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 13/09/2023

### Item nº 2

**Descrição:** PARAFUSO SEXTAVADO

**Quantidade:** 200 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 0,6897 **Valor total estimado:** R\$ 137,94

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 200 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,54

**Valor total homologado:** R\$ 109,60 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 03.547.977/0001-11

**Nome ou razão social do fornecedor:** COMERCIAL ZOMPERO LTDA - EPP

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 13/09/2023

### Item n° 3

**Descrição:** PARAFUSO FIXER DIVERSOS

**Quantidade:** 110 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 0,3047 **Valor total estimado:** R\$ 33,52

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem beneficio **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 110 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,18

**Valor total homologado:** R\$ 20,79 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 03.547.977/0001-11

**Nome ou razão social do fornecedor:** COMERCIAL ZOMPERO LTDA - EPP

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 13/09/2023

### Item n° 4

**Descrição:** PARAFUSO SEXTAVADO

**Quantidade:** 100 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 0,3745 **Valor total estimado:** R\$ 37,46

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem beneficio **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 100 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,25

**Valor total homologado:** R\$ 25,00 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 06.206.180/0001-49

**Nome ou razão social do fornecedor:** CERQUIFER COM FERROS E FERRAGENS LTDA - ME

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 13/09/2023

### Item n° 5

**Descrição:** BUCHA 10 MM

**Quantidade:** 200 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 0,439 **Valor total estimado:** R\$ 87,80

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 200 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,32

**Valor total homologado:** R\$ 65,60 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 03.547.977/0001-11

**Nome ou razão social do fornecedor:** COMERCIAL ZOMPERO LTDA - EPP

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 13/09/2023

### Item n° 6

**Descrição:** BUCHA 8 MM

**Quantidade:** 100 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 0,277 **Valor total estimado:** R\$ 27,70

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 100 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,20

**Valor total homologado:** R\$ 20,00 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 06.206.180/0001-49

**Nome ou razão social do fornecedor:** CERQUIFER COM FERROS E FERRAGENS LTDA - ME

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 13/09/2023

### Item n° 7

**Descrição:** GANCHO 8MM

**Quantidade:** 100 **Unidade de medida:** CEN **Valor unitário estimado:** R\$ 0,8059

**Valor total estimado:** R\$ 80,60

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 100 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,41

**Valor total homologado:** R\$ 41,67 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 03.547.977/0001-11

**Nome ou razão social do fornecedor:** COMERCIAL ZOMPERO LTDA - EPP

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 13/09/2023

### Item n° 8

**Descrição:** SARRAFO

**Quantidade:** 18 **Unidade de medida:** M **Valor unitário estimado:** R\$ 12,21 **Valor total estimado:** R\$ 219,78

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 18 **Valor unitário homologado:** R\$ 12,21

**Valor total homologado:** R\$ 219,78 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 46.750.089/0001-04

**Nome ou razão social do fornecedor:** IRINEU N. CANAVESE & CIA. LTDA.

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 13/09/2023